
UCHWAŁA NR 341/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.23.2019

Na podstawie art. 90 ust. 3 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
/tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843/ uchwala się, co następuje:

§ 1. W przetargu nieograniczonym na opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru 
autorskiego dla zadania inwestycyjnego pn. Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół im. Władysława Orkana 
w Marcinkowicach, nr postępowania ZPI.272.23.2019, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1) odrzuca się oferty złożone przez:

- Pawła Golc prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą G&G PROJEKT PAWEŁ GOLC, z siedzibą 
ul. Dekabrystów 29/2, 42-218 Częstochowa. W celu ustalenia czy cena oferty nie jest rażąco niska 
w stosunku do przedmiotu zamówienia wykonawca został wezwany do udzielenia wyjaśnień, w tym 
złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny. W wyznaczonym terminie wykonawca nie udzielił 
wyjaśnień.

- LOCUM M. PASZYN Spółka Komandytowa, z siedzibą ul. Lipowa 33, 62-800 Kalisz. W celu ustalenia czy 
cena oferty nie jest rażąco niska w stosunku do przedmiotu zamówienia wykonawca został wezwany do 
udzielenia wyjaśnień, w tym złożenia dowodów, dotyczących wyliczenia ceny. W wyznaczonym terminie 
wykonawca nie udzielił wyjaśnień w wymaganym przez zamawiającego zakresie.

2) dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej tj. oferty numer 2 złożonej przez Mateusza Maneckiego 
prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą dr inż. arch. Mateusz Manecki ARP AUTORSKA 
PRACOWNIA PROJEKTOWA MANECKI, z siedzibą ul. Wielopole 18B, 31-072 Kraków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: EA6252FB-C232-4B57-85E1-E2C4B7A6CE6D. Uchwalony Strona 1




